Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

183Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIX

ld:030E6B1C4823FA28

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

-1'-Rl· l'II TUIIIÁ DI -fill--
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 004/2022, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N°
017/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022.
Aquisição de material informática para suprir as necessidades do
município de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA, inscrita
CNPJN°26.697.721/0001-96.
R$116.116 00 (cento e dezesseis mil cento e dezesseis reais)
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
04/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Lucineide de Sousa Carvalho (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 04 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Página ldel

n

ld:0CC55166D6E9FA11

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

-1'-Rl-l'IITU.RÁ DI --fill--
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 009/2022, REFERENTE AO PREGÃO
017/2022.
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº OI 7/2022.

ELETRÓNICO N°

Aquisição de material informática para suprir as necessidades do
municíoio de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ N° 0l.612.579/0001-06.
LUCIANO DO CARMO RODRIGUES - ME, inscrita no CNP
42.040.586/0001-68.
R$ 7.517 50 (sete mil quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos)
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
04/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Luciano do Carmo Rodrigues (CONTRATADA).

Curralinhos-P~ 04 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Página lde l

ld:089B80FDBE4BFA0C

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 010/2022, REFERENTE AO PREGÃO
017/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº O 17/2022.

ELETRONICO N°

Aquisição de material informática para suprir as necessidades do
município de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS-PI, CNPJN° 0l.612.579/0001-06.
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n
0l.590.728/0009-30.
R$ 70.719,20 (setenta mil setecentos e dezenove reais e vinte centavos).
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
04/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Roberto Márcio Nardes Mendes (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 04 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página ldel

ld:13B5ACC0AA9BFA35

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

-1'-Rl-l'IITU.IIIÁ DI ~fill--
EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 003/2022, REFERENTE AO PREGÃO
017/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° O 17/2022.

ELETRÓNICO Nº

Aquisição de material informática para suprir as necessidades do
município de curralinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
J. A. OLIVEIRA COMERCIO inscrita no CNPJ sob o nº04.356.109/0001
17
R$ 126.300 00 (cento e vinte e seis mil e trezentos reais)
FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
04/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Jaqueline Alencar de Oliveira (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 04 de janeiro de 2023.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página l del

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org